Hervas con cédula de ciudadanía 1704778735 , quienes para efectos del presente contrato intervienen 

como CEDENTES; y por otra el señor Alonso Iturralde Polit con número de cédula 1713422564, que 

interviene como CESIONARIO. 

PRIMERA.- ANTECEDENTES.- 

1. El señor Diego Meneses Espinoza y su cónyuge son propietarios de CIENTO CINCUENTA 

Y DOS (152) acciones de la compañía ONE SOLUTIONS-PROVEDATOS S.A., con un 

valor nominal cada una de UN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(USD$1.00), tal y como están inscritas en el libro de acciones y accionistas de la compañía. 

wo
 El señor Alonso Iturralde Polit está interesado en adquirir acciones de la compañía ONE